

Znak sprawy:

Czeladź, dnia 25.04.2019 r.

ZP/9/Rb/MZGK/19

WI.26.9.2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na robotę budowlaną pn. „**Przebudowa alei łączącej ulicę Szpitalną z ulicą Grodziecką w Czeladzi**”.

W związku z otrzymaniem pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1 z dnia 17.04.2019r.:

Prosimy o zamieszczenie Projektu Wykonawczego wraz z zestawieniem materiałowym .

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że projekt zamieszczony w ramach dokumentacji przetargowej zawiera rozwiązania wykonawcze niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2 z dnia 17.04.2019r.:

Prosimy o zamieszczenie warunków przyłączenia do sieci elektrycznej –wydanych przez TAURON wraz z informacją , czy Inwestor ma uzgodniony projekt w TAURON-ie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnia warunki przyłączeniowe wydane przez TAURON. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż projekt stanowiący podstawę realizacji przedmiotu zamówienia nie wymaga uzgodnienia.

Pytanie nr 3 z dnia 17.04.2019r.:

PB na rys. IE 01 – zostały zaznaczone lampy parkowe do demontażu –czyli kompletne wraz ze słupem w ilości 11szt - , natomiast przedmiar nie uwzględnia przywołanego zakresu prac, prosimy o wyjaśnienie i ewentualne uzupełnienie przedmiaru podając podstawy wyceny i ilości obmiarowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Demontaż istniejącego oświetlenia nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 4 z dnia 17.04.2019r.:

Przedmiar robót – poz. 3 – dotyczy wykopu pod fundamenty dla 4-ch masztów oświetleniowych boiska jak wynika z opisu pozycji -96m3. Prosimy o wyjaśnienie w PB nie zostały wykazane maszty ani przedmiar robót ich nie uwzględnia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany opisu pozycji nr 3 przedmiaru branży elektrycznej (po zmianie numeracji pozycji – pozycja 3).

Pytanie nr 5 z 17.04.2019 r.

Przedmiar robót – poz.4-7 – dotyczą złącza kablowego –Tablicy przyłączeniowej TRZ - nie uwzględnia całej aparatury wykazanej w schemacie rys. IE.02 PB ,prosimy o uzupełnienie z podaniem podstawy wyceny i ilości obmiarowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż elementy znajdujące się na rysunku IE.02 PB należy uwzględnić w pozycji 19 przedmiaru branży elektrycznej (po zmianie numeracji pozycji – pozycja 18).

Pytanie nr 6 z dnia 17.04.2019r.:

PB rys.IE.02 linia kablowa YAKXs 4x35 -20m pomiędzy skrzynką ZKP a tablicą przyłączeniową TRZ – w przedmiarze brak zakresu prac dla w/w kabla , prosimy o uzupełnienie z podaniem podstawy wyceny i ilości obmiarowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany przedmiaru branży elektrycznej poprzez dodanie pozycji 23.

Pytanie nr 7 z dnia 17.04.2019r.:

PB z rys. IE.02 wynika że kabla YAKXS 5x25mm² należy ułożyć 195m+315m=510,0m , natomiast w przedmiarze poz.14 uwzględniono 445,0m. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualne skorygowanie ilości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany ilości w przedmiarze branży elektrycznej w pozycji 14 (po zmianie numeracji pozycji – pozycja 14).

Pytanie nr 8 z dnia 17.04.2019r.:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w ilościach przedmiarowych w zakresie długości wykopu z poz. 1 – wynika że długości trasy oświetleniowej jest 460,0m , z poz. 16 – 415,0m , a z poz. 17 i 18 długość wykopu wynosi -955,0m . A zatem jak jest właściwa długość trasy kablowej oświetleniowej ,jaką należy uwzględnić w wycenie i w realizacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany ilości w przedmiarze branży elektrycznej w pozycji 16, 17, 18 (po zmianie numeracji pozycji – pozycje 15, 16, 17)

Pytanie nr 9 z dnia 17.04.2019r.:

Przedmiar robót –poz. 15 –dotyczy ułożenia kabla YAKXs 5x16mm² -955m – w PB rys.IE.01; IE.02 brak przywołanego kabla. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualne skreślenie pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany przedmiaru branży elektrycznej poprzez usunięcie pozycji 15.